شنبه بیست و هشتم آذر ۱۳۸۸ - نوزدهم دسامبر ۲۰۰۹

ادامه یافتن اعتراض خانواده ها و لیست جدیدی از دستگیریهای 16 آذر

بنابه گزارشات رسیده به فعالین حقوق بشر و دمکراسی در ایران، خانواده های بازداشت شده های 16 آذر صبح روز شنبه در مقابل دادگاه انقلاب تجمع کردند و نسبت به ادامه بازداشت و عدم اطلاع از عزیزانشان دست به اعتراض زدند.